РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СХОД ГРАЖДАН ЦЕСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАРОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от «_08__» _10_2021 г.                 с.Цеси                                      №_02__

О проекте Устава Цесинского сельского поселения и назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Устава Цесинского сельского поселения

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обсуждения проекта Устава Цесинского сельского поселения, Сход граждан  Цесинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять проект Устава Цесинского сельского поселения (прилагается).
2. Создать Комиссию по подготовке и проведению слушаний по обсуждению проекта Устава Цесинского сельского поселения в составе:

Председатель; Кандиев С.С- Глава сельского поселения
Секретарь комиссии; Вашагова М.М-специалист администрации
 Жители с. Цеси Умаев М.М, Байсаев А.Р.

[bookmark: _GoBack]3. Комиссией назначить и провести публичные слушания «22» октября 2021 г. в 15-30.
4. Обеспечить ознакомление граждан с проектом Устава Цесинского сельского поселения.
5. Обнародовать настоящее Решение в порядке, предусмотренном Уставом Цесинского сельского поселения с одновременным размещением в сети Интернет на официальном сайте Цесинского сельского поселения.
6. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
7. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Цесинского
сельского поселения                                                                       С.С. Кандиев